

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 ( 1 ครอบครัว )		แบบเลขที่ 5337/32 + อส.ข.52/ก.พ./34 +		
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.บางผึ้ง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา		อส.ก.77/น.ย./61		
ผู้ประมาณการ	นายเทียนชัย ดำรงค์สุกิจ	วันที่ประมาณราคา	ตุลาคม 2532	พื้นที่อาคาร	88.08 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ปรับราคา	สิงหาคม 2561	จำนวน	2 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)</b>							
	<b>1. กลุ่มงานที่ 1</b>							
	<b>1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>							
	<b>1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป</b>							
	<b>1) งานโครงสร้าง (ฐานรากชนิด ก ไม่คอกเข็ม)</b>							
1	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	44	0	0	99	4,356	4,356
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	9	566	5,094	91	819	5,913
3	คอนกรีตโครงสร้าง (fc'=210 ksc ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	19	1,830	34,770	391	7,429	42,199
4	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 70%)	ตร.ม.	106	250	26,500	0	0	26,500
	- คร่าวยึดแบบหล่อ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	ลบ.พ	32	230	7,360	0	0	7,360
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100% )	ตร.ม.	152	0	0	133	20,216	20,216
5	ตะปู	กก.	38	27	1,026	0	0	1,026
6	เหล็กเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	460	26,520	12,199	4.10	1,886	14,085
	- RB 9 มม.	กก.	391	23,030	9,005	4.10	1,603	10,608
	- RB 12 มม.	กก.	542	23,153	12,549	3.30	1,789	14,338
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	42	46.98	1,973	0	0	1,973
8	ทดสอบดินวิธี BORING TEST	จุด	1	16,500	16,500	0	0	16,500
	<b>รวม 1)</b>				<b>126,976</b>		<b>38,098</b>	<b>165,074</b>

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 ( 1 ครอบครัว )

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.บางผึ้ง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ 5337/32 + อส.ข.52/ก.พ./34 + อส.ก.77/น.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงิน
-------	--------	-------	-------	----------	-----------	---------